regnante. sic enī dicitur ē. sedenti sup thronū  
 et agno. sicut in euangelio dicitur. et cognoscat  
 te uerū et unū dñm et quem misisti ihm. xpm.  
 sub auditur unū et uerū dñm cognoscat.  
 ET OMNES ANGELI STABANT IN CIRCUITU THRO-  
 NI. ET SENIORŪ. ET ANIMALIUM. In omnib;  
 angelis. turbæ multæ psonas exposuit dñm ad-  
 orantes. omnes inquit qui in circuitu eius sunt  
 offerunt munera. ET CECIDERUNT IN CON-  
 SPECTU THRONI IN FACIES SUAS ET ADORAUERUNT DŪM;  
 Neq; turbæ. neq; animalia. uel seniores. hoc lo-  
 co memorat adorasse. sed solos angelos. ipsi enī  
 sunt turbæ. ipsa animalia et seniores. quāuis  
 et de ipsis angelicis spiritib; intellegi possit.  
 de quib; in gentiū salute congaudentib; dicit;  
 Letamini gentes simul cū populo eius. et ado-  
 rent eū om̄s angeli dī. BENEDICTIO ET CLARITAS.  
 ET SAPIENTIA ET GRACIARŪ ACTIO. HONOR ET  
 VIRTUS ET FORTITUDO DŌ NŪS.

Septenarii ecclia uirtutum laudē offert dño :  
 quā se in singulis membris ab eo cepisse fatetur ;  
 ET RESPONDIT UNUS DE SENIORIB; DICENS MIHI;  
 HI QUI AMICTI SUNT STOLIS ALBIS. QUI SUNT ET UIN  
 DE UIENERUNT. Ad hoc interrogat ut doceat ;  
 HIS SUNT QUI UIENERUNT EX MAGNA TRIBULATIONE.  
 Per multas tribulationes oportet nos intrare in  
 regnū dī; Quis autē nesciat tribulationē ante xpī  
 ceteris futurā eē maiore. ET UIENERUNT STOLAS  
 SUAS IN SANGUINE AGNI. Non de solis martyrib;  
 dicit. illi enī sanguine pprio lauantur. et ceteron  
 autē tota sanguis ihu filii dī mundat ab omni  
 dilecto. IDEO SUNT ANTE THRONŪ Dī; Illi enī dig  
 ni habentur illic in dī consistere ministerio.  
 qui hic inter aduersa fideles nominis eius con  
 fessores existunt. ET SERUIUNT EI DIE AC NOCTE  
 IN TEMPO EIUS; More nro loquens ac cetera sig  
 nificat; ET QUI SEDET IN THRONŪ HIC HABITABIT  
 SUPER ULLOS; Thronus dī. scī sunt sup quos in quib.

in saecula habitat dī; NON ESURIENT NEQ; SITIEN  
 T. AMPLIUS. Hoc ē. quod dñs ipse pmisit. ego sum  
 in quens panis uitae. qui uenit ad me non esuri  
 et. et qui credit in me non sitiet in quā. Beati qui  
 esuriunt et sitiunt. qm ipsi saturabuntur. Neq;  
 cadet sup illos sol neq; ullus aestus. Transiunt  
 inquit pignē et aquā. et induxistinos in refri  
 gerū. Qm AGNUS QUI IN MEDIO THRONŪ E.  
 REGIT ULLOS. Agnū in medio dicit eē throni. qui  
 superius agnū a sedente in throno libri dixerat  
 accepisse. docens etiam unū eē. patri et filio  
 thronū. in qua p fide inhabitat unius tota tri  
 nitas dī. ET DEDUCET EOS AD UITAE FONTES  
 AQUARUM. Ad consortiū utiq; scōrū. qui fon  
 tes sunt doctrinae caelestis. Potest et ipsa di ui  
 sio significari. in quo sunt omīs sapientiae et  
 scientiae absconditi. iuxta quod dauid ait;  
 Sicut ceruus desiderat ad fontes aquarum.  
 ita desiderat anima mea ad te dī; ET ABSTER